
Krajský úřad Section Break (Continuous)

Číslo objednatele : 16/SML4153

Číslo zhotovitele :

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený:  Ing. Jindřichem Fraňkem, vedoucím odboru dopravy a silničního

hospodářství

Kontaktní osoba:  Mgr. Radka Opavová, samostatný referent oddělení dopravní obslužnosti

E-mail/telefon:  [|opavova.r@kr-ustecky.cz ]/ 475 657 255

IČ:  70892156

DIČ:  CZ70892156

Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s.,

 č. ú. 882733379/0800

(dále jen „objednatel“)

A

Zhotovitel

Ústav modelů ve vzdělávání, zapsaný ústav

Sídlo:  Roháčova 145/14, 130 00 Praha 3

Zastoupený:  Matějem Hornem, ředitelem ústavu

Kontaktní osoba:  XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX X

E-mail/telefon:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXX XXX XXX X

IČ:  03380092 

Bank. spojení: X XXXXXXXX XXXXXX XXXX X

 č. ú. XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

zapsán v rejstříku ústavů Městského soudu v Praze, oddíl U, vložka 65

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O DÍLO

strana [|1 ]/ [|4 ]



I. Předmět smlouvy a díla

1.  Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající v pořízení

audiovizuálního díla - videozáznamu průjezdu všech železničních tratí (linek) v DÚK v

Ústeckém kraji včetně turistických železničních linek a lodní linky 901 z pohledu

strojvedoucího nebo kapitána. Přesná specifikace jednotlivých tratí (linek) je uvedena

v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2.  Videozáznamy budou pořízeny v plném HD rozlišení 1920 × 1080 bodů, formát MP4

nebo AVI a označeny podle čísel jednotlivých tratí. Spolu s videem bude dodán soubor

s uvedením průjezdů stanic, klíčových úseků a značkami dle navigačního systému

GPS s výpisem časů pro rychlejší orientaci a práci s videem.

3.  Videozáznam bude vyhotoven v počtu 2 kopií na USB flash disku / DVD.

4.  Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli

Cenu dle čl. III.

II. Provedení díla

1.  Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této

smlouvy a v době plnění.

2. Zhotovitel se zavazuje opatřit si vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy,

včetně všech právních náležitostí, nutných k realizaci a užívání díla . Objednatel se

zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost spočívající zejména v předání kontaktů na

všechny příslušné dopravce a jejich informování o provádění díla s žádostí o umožnění

vstupu zhotovitele do kolejiště a vozidel soukromých dopravců v Ústeckém kraji.

3. Objednatel si vyhrazuje právo rozhodovat o pořadí natáčení na jednotlivých tratích

(linkách). V případě změny pořadí natáčení v průběhu plnění je zhotovitel oprávněn

přiměřeně prodloužit dobu plnění díla.



III. Cena díla

1.  Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto

smlouvou cenu v celkové výši 98 650,- Kč bez DPH (slovy devadesát osm tisíc šest

set padesát korun českých), (dále jen „Cena“). Zhotovitel není plátcem DPH.

2.  Cena za dílo uvedená v předchozím odst. 1 tohoto článku je pevnou cenou za dílo.

Smluvní strany si ujednávají, že kupní cena za věci obstarané zhotovitelem pro účely

provedení díla je zahrnuta v Ceně a Cena nebude po dobu trvání této Smlouvy žádným

způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů

souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž

úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně závazných právních předpisů

povinen.

3.  Cena je splatná do 21 dnů od převzetí díla objednatelem na základě daňového dokladu

vystaveného zhotovitelem po předání a převzetí díla dle čl. VI této smlouvy,

doručeném objednateli.

strana [|2 ]/ [|4 ]



IV. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou do 3 měsíců od uzavření této

smlouvy (dále jen „Doba plnění“).

V. Vlastnické právo a licence

1.  Vlastnické právo k předmětu díla nabývá okamžikem jeho vzniku zhotovitel.

2.  Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla jeho převzetím podle této

smlouvy. Stejným okamžikem přechází na objednatele i nebezpečí škody na věci, která

je předmětem díla.

3.  Současně s vlastnickým právem je objednateli poskytnuta nevýhradní licence –

oprávnění k výkonu práva užívat toto autorské dílo, a to zdarma, na dobu neurčitou,

jakýmkoli způsobem a v neomezeném územním rozsahu.

4.  Objednatel souhlasí s využitím díla pro prezentační a marketingové potřeby

zhotovitele, zejména projektu Království železnic a to zdarma na dobu neurčitou,

VI. Předání a převzetí díla

1.  Nejpozději do 3 dnů po dokončení provádění díla, nejpozději však v poslední den Doby

plnění, vyzve zhotovitel objednatele k převzetí díla.

2.  Objednatel převezme provedené dílo do 10 dnů od doručení výzvy dle předchozího

odstavce.

3.  O předání provedeného díla zhotovitelem a převzetí provedeného díla objednatelem

sepíší smluvní strany této smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i případné

výhrady objednatele.

4.  Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty, plány

a jiné listiny, které zhotovitel získal v souvislosti s dílem či jeho provedením a

užíváním..

VII. Povinnosti zhotovitele

1.  Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou.

2.  Zhotovitel je povinen pravidelně, nejméně 1x za měsíc informovat objednatele o stavu

prováděného díla a na vyžádání objednatele prokázat objednateli skutečný stav

prováděného díla.

VIII. Povinnosti objednatele

1.  Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli Cenu podle této smlouvy.

2.  Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla

dle této smlouvy.

strana [|3 ]/ [|4 ]



IX. Závěrečná ustanovení

1.  Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2.  Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně

číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. Tato dohoda se

vztahuje i na změnu ujednání o formě změn této smlouvy.

3.  Tato Smlouva se řídí právem České republiky.

4.  Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu. Objednatel

i zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

5.  Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným

či nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy.

V takovém případě se strany této smlouvy zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od

výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k této smlouvě nahrazující oddělitelné

ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným

ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.

6.  Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že

uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o

uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID jkpa786.

7.  Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodl Ing. Jindřich Franěk,

vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství, na základě usnesení Rady

Ústeckého kraje č. 7/37R/2013 ze dne 16. 12. 2013.

8.  Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že

tato Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé

a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Ústí nad Labem dne .................    V ........................ dne .................

.……..........................     ..................................................

Ing. Jindřich Franěk       Matěj Horn

vedoucí odboru dopravy      ředitel ústavu 

a silničního hospodářství

Přílohy:

Železniční a lodní linky objednávané Ústeckým krajem

strana [|4 ]/ [|4 ]


